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ELENCO DEI NUMERI DI TELEFONO E DELLE CASELLE DI POSTA ELETTRONICA 

UFFICI E SERVIZI POSTA ELETTRONICA ORDINARIA POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA 

Protocollo (099-7356211) protocollo@kymamobilita.it protocollo@pec.kymamobilita.it 

Presidente del C.d.A. (099-7356211) presidente@kymamobilita.it presidente@pec.kymamobilita.it 

Vice Presidente del C.d.A. (099-7356211) vicepresidente@kymamobilita.it vicepresidente@pec.kymamobilita.it 

Consigliere del C.d.A. (099-7356211) consigliere@kymamobilita.it consigliere@pec.kymamobilita.it 

Direttore Generale (099-7356244) 
direttoregenerale@kymamobilita.it 

direzione.generale@pec.kymamobilita.it 
pietro.carallo@kymamobilita.it 

Direttore Amministrativo (099-7356210) 
direttoreamministrativo@kymamobilita.it 

direzione.amministrativa@pec.kymamobilita.it 
mariafabiola.menenti@kymamobilita.it 

Direttore Tecnico e d’esercizio(099-7356217) 
---------- 

---------- 
---------- 

Collegio Sindacale collegiosindacale@kymamobilita.it ---------- 

Organismo di Vigilanza odv@kymamobilita.it odv@pec.kymamobilita.it 

Responsabile Anticorruzione (099-7356225) ---------- anticorruzione@pec.kymamobilita.it 

Accesso civico (099-7356225) ---------- accessocivico@pec.kymamobilita.it 

Capo Area Risorse umane (099-7356210) mariafabiola.menenti@kymamobilita.it risorseumane@pec.kymamobilita.it 

Capo Area Esercizio (099-7356215) cosimo.russo@kymamobilita.it esercizio@pec.kymamobilita.it 

Capo Area Commerciale (099-4526785) cosimo.cigliese@kymamobilita.it commerciale@pec.kymamobilita.it 

Capo Area Contabilità (099-7356253) marilena.passeretti@kymamobilita.it contabilita@pec.kymamobilita.it 

Capo Area Manutenzioni (099-7356233) marianna.ettorre@kymamobilita.it manutenzioni@pec.kymamobilita.it 

Capo Ripartizione AA.GG, PP.RR., Sin.  

(099-7356225) 
tiziana.tursi@kymamobilita.it affarigenerali@pec.kymamobilita.it 

Capo Ripartizione Infrastrutture e impianti 

(099-7356230) 
domenico.pellicoro@kymamobilita.it infrastrutture@pec.kymamobilita.it 

Capo Ripartizione TPL (099-7356205) antonella.vizzarro@kymamobilita.it programmazionetpl@pec.kymamobilita.it 

Capo Ripartizione Sosta (099-7356243) monica.pizzulli@kymamobilita.it sosta@pec.kymamobilita.it 

Capo Ripartizione Appalti (099-7356212) nicola.carrieri@kymamobilita.it appalti@pec.kymamobilita.it 

Capo Ripartizione Trattamento economico 

(099-7356208) 
enrico.picchi@kymamobilita.it retribuzioni@pec.kymamobilita.it 

Capo Ripartizione Informatica e innovazione 

(099-7356207) 
ict@kymamobilita.it ---------- 

Ufficio Appalti e contratti (099-7356214) appalti@kymamobilita.it 
appalti@pec.kymamobilita.it 

gare@pec.kymamobilita.it 

Ufficio Sinistri (099-7356261) ufficio.sinistri@kymamobilita.it sinistri@pec.kymamobilita.it 

Ufficio Vendite (099-4526785) 
ufficio.vendite@kymamobilita.it ---------- 

sanzioniweb@kymamobilita.it ---------- 

Ufficio Ragioneria (099-7356222/224) 

ufficio.ragioneria@kymamobilita.it ---------- 

economato@kymamobilita.it ---------- 

francesca.barbi@kymamobilita.it ---------- 

Ufficio Retribuzioni (099-7356207) 
ufficio.retribuzioni@kymamobilita.it ---------- 

sandra.melillo@kymamobilita.it ---------- 

Ufficio Segreteria (099-7356211) segreteria@kymamobilita.it  

Medico Competente medicocompetente@kymamobilita.it ---------- 

Ufficio Stampa ufficio.stampa@kymamobilita.it ---------- 

Coordinatori d’Esercizio (099-7356273) coordinatori.esercizio@kymamobilita.it ---------- 

Sala controllo AVM avm@kymamobilita.it ---------- 

Ufficio Tecnico infrastrutture e impianti  

(099-7356252) 
impianti@kymamobilita.it ---------- 
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Unità Officina manutenzioni parco  officina@kymamobilita.it ---------- 

Unità Pratiche amministrative parco rotabile praticheamministrative@kymamobilita.it  

Unità Magazzino ricambi magazzino@kymamobilita.it ---------- 

Unità Sosta tariffata sosta@kymamobilita.it ---------- 

Squadra Manutenzioni manutenzioni@kymamobilita.it ---------- 

1° Comandante motonavi comandante@kymamobilita.it ---------- 

1° Direttore macchine motonavi emiliano.sammarco@kymamobilita.it ---------- 
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